出場チーム各位

2025年6月14日

相模原市学童野球協会

2025年度相模原中ロータリークラブ旗争奪

第25回相模原市学童野球ジュニア大会
兼ノーブルホームカップ第27回関東学童軟式野球秋季神奈川県大会選考会

監督会議並びに抽選会開催のご案内

監督会議・抽選会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます

― 記 ―

日 時 2025年6月29日(日) 17：50 開会

  チーム受付 17：45～17：50

会 場 相模原球場会議室

出 席 者 監督またはコーチ1名

 抽選を引く選手代表者1名

＊ 出席者はユニホーム・帽子を着用する、ただしスパイクは禁止します。

＊ 上記2名以外の方は会場に入れません。

持 ち 物 参加費：1チーム5,000円

 大会冊子代金(事前申込み分)

 競技者必携

そ の 他 出席する監督またはコーチは参加チーム登録時に記載されている者となります。

 会議資料は電子ファイル配付となります、必要に応じて印刷などをお願いします。

 監督会議、抽選会を欠席したチームは棄権とみなします。